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FASCIA KM
COSTO 

ABBONAMENTO 
ANNUALE

RATA MENSILE

TARIFFE 
MENSILI 

ALLO 
SPORTELLO

1 0,1 – 5 € 299,00 € 24,92 € 29,90
2 5,1 – 12 € 386,00 € 32,17 € 38,60
3 12,1 – 20 € 476,00 € 39,67 € 47,60
4 20,1 – 30 € 539,00 € 44,92 € 53,90
5 30,1 – 42 € 580,00 € 48,34 € 58,00
6 42,1 – 50 € 609,00 € 50,75 € 60,90
7 50,1 – 64 € 643,00 € 53,59 € 64,30
8 64,1 – 76 € 677,00 € 56,42 € 67,70
9 76,1 – 88 € 705,00 € 58,75 € 70,50
10 88,1 – 100 € 731,00 € 60,92 € 73,10
11 100,1 – 112 € 767,00 € 63,92 € 76,70
12 112,1 – 124 € 794,00 € 66,17 € 79,40

ATACLA1 
24023 € 523,00 € 43,59 € 51,00

ATACLA2 
24024 € 590,50 € 49,21 € 54,50

ATACLA3 
24025 € 633,50 € 52,80 € 59,50

Tariffe degli abbonamenti annuali di Atvo S.p.A. in vigore dal 01/08/2012

COD.

AT005
AT012
AT020
AT030
AT042
AT050
AT064
AT076
AT088
AT100
AT112
AT124

ABBONAMENTI ANNUALI MISTI ACTV – ATVO
CAVALLINO TREPORTI – VENEZIA

BUS ATVO CAVALLINO + INTERA RETE URBANA DI VENEZIA (NAV-AUT-TRAM-PM)

COD.
TIPOLOGIA ABBONAMENTO COSTO ABB. 

ANNUALE RATA MENSILE
TARIFFA 
MENSILE(in vigore dal 01/01/2017)

€ 5,50
VALIDITA’ 5 ANNI

Lavoratore annuale fascia 1

Lavoratore annuale fascia 2

Lavoratore annuale fascia 3

TESSERA ATVO


